Trumps - Product Specification

Where quality matters.

Stock Code

Stock Description

Stock APN
Stock TUN
Shelf Life

Country of Origin

Star Rating

Allergen

Allergen May Contain

GMO Status

Packaging
Recommend. Storage

Physical Specification

Appearance

Flavour

Texture

Odour

Moisture

Warning Statement

VPOL1C
POLENTA 1KG

(10x1KG)

9311266780416

19311266780413
365 days (at time of packing)

Ingredients: yellow corn grits.

Product of

([, ,] Brazil Packed
in Australia

Nil

Not Modified

Resealable Lam/Poly Pouch, Cardboard Carton
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TRUMPS

TRUMPS

Clean, dry, cool area, free from infestation. Recommended Temperature 0-15° celsius

Yellow coloured Corn Grits

Typical maize cereal flavour, free from any objectionable flavours.

Should be small, coarse, free flowing polenta granules and not joined together.

Free of any musty or off smells

13.5 (%) maximum

Effective for Product packed from 2/06/2025

VPOL1C
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Other Oil: 0.8% Maximum
Granulation:
16 (1,18 MM): 1.0% Maximum
35 (0,500 MM): 60-90% Maximum
60 (0,250 mm): 30 % Maximum
Bottom: 4.0% Maximum

Acidity Level: 3.0% Maximum

Crude protein: 9.0% Maximum
Microbiological Mineral Residue: 4.0% Maximum
Yield: 77.0% Minimum

Cannot guarantee a 100% removal of contaminants throughout the milling process.

Total Plate Count Not Applicable
Yeasts Moulds Not Applicable
Coliforms Not Applicable
E.Coli 100 cfu/g Maximum
Salmonella Not Detected / 25g

Nutritional Information

Serving Size 508
Servings per Packet 20
Av per Serve Av per 100g

Energy 710 1420
Protein 4.3 g 8.5 g
Fat 0.9 g 1.7 g
- Saturated Fat 0.1 g 0.2 g
Carbohydrates 35 g 70 g
- Sugars 0.4 g 07 ¢
Sodium 0 mg 0 mg
Dietary Fibre 15 g 30¢g

Effective for Product packed from 2/06/2025 VPOL1C



